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TYP-johtaja Sari-Anne Ratian työsuhteen jatkaminen 31.12.2024 saakka 
  
  

Sari-Anne Ratia on toiminut määräaikaisena TYP-johtajana ajalla 20.2.2023 – 
31.12.2023. TYP-johtajan tehtävä on toimia työllistymistä edistävän 
monialaisesta yhteispalvelusta (TYP) annetun lain ja asetuksen kehittäjänä ja 
toimeenpanijana yhteistyössä Etelä-Savon kuntien, Etelä-Savon 
hyvinvointialueen, Kelan ja TE-toimiston kanssa. Tehtävä täytettiin 
määräaikaisena TYP-toiminnan yhteistyösopimuksen sopimustilanteesta 
johtuen. Toiminta on ollut maakunnallista viimeiset kolme vuotta. Etelä-Savon 
kunnat, Etelä-Savon hyvinvointialue, Kela ja TE-toimisto ovat uusineet TYP-
sopimuksen vuodelle 2024. 
 
TYP-johtaja sijoittuu Etelä-Savon maakuntaliittoon. Kunnat vastaavat toiminnan 
kustannuksista. Etelä-Savon kunnista maakunnallisessa valmistelussa ovat 
mukana Enonkoski, Hirvensalmi, Juva, Kangasniemi, Mikkeli, Mäntyharju, 
Pertunmaa, Pieksämäki, Puumala, Rantasalmi, Savonlinna ja Sulkava. 
 
Monialaisen yhteispalvelun järjestämistä johtavan henkilön tehtävänä on 
johtoryhmän asettamissa puitteissa vastata monialaisesta yhteispalvelusta 
annetun asetuksen 4 §:n mukaisesti  
• monialaisen yhteispalvelun yhteisten toimipisteiden toiminnan ja muualla kuin 
yhteisissä toimipisteissä tarjottavan monialaisen yhteispalvelun organisoinnista;  
• johtoryhmässä käsiteltävien asioiden valmistelusta ja esittelystä johtoryhmälle;  
• monialaisen yhteispalvelun yhteistyökäytäntöjen ja asiakasprosessien 
kehittämisestä  
 
Lisäksi TYP-johtaja osallistuu TE-palvelut 2024-uudistuksen valmisteluun oman 
tehtävänsä näkökulmasta. 
 
Tehtävästä maksetaan tehtäväkohtaisena palkkana 4446,20 euroa/kk. Lisäksi 
voidaan maksaa KVTES:n mukaisia lisiä. Tehtävä on määräaikainen TYP-
sopimuksen toiminta-ajan mukaisesti.Kirjoita tähän päätöksen esittelyteksti > 

 
 
Esitys 

Esitän, että yhteisöpedagogi (YAMK) Sari-Anne Ratian työsuhdetta jatketaan 
ajalle 1.1.2024 –31.12.2024. Tehtävästä maksetaan tehtäväkohtaisena palkkana 
4446,20 euroa/kk. Lisäksi voidaan maksaa KVTES:n mukaisia lisiä. 

 
Sirpa Lavikainen  
vt. hallintojohtaja 

 
Päätös  

Hyväksyn esityksen mukaisesti. 
 
 
 

Pentti Mäkinen 
maakuntajohtaja 
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Jakelu 
 

  
 

Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti maakuntaliiton asianhallintajärjestelmässä. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Etelä-Savon 
maakuntaliiton maakuntahallitukselle: 
 
Etelä-Savon maakuntaliitto 
Maakuntahallitus 
Mikonkatu 5 
50100 Mikkeli 
kirjaamo@esavo.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


